atrodas Daugavas labajā krastā; 

2.2.2.2. 2.iepirkuma daļa – Pakalpojumu nodrošināšana Rīgas administratīvajā teritorijā, kas 

atrodas Daugavas kreisajā krastā. 

2.2.3. Plānotā iepirkuma līguma summa katrā iepirkuma daļā: 

2.2.3.1. 1.iepirkuma daļā - EUR 12 700,00 (divpadsmit tūkstoši septiņi simti euro un 00 centi) 

bez pievienotās vērtības nodokļa (turpmāk – PVN); 

2.2.3.2. 2.iepirkuma daļā - EUR 19 700,00 (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti euro un 00 

centi) bez PVN. 

2.2.4. Ieinteresētajiem piegādātājiem ir tiesības pieteikties uz jebkuru vienu iepirkuma daļu vai uz abām 

iepirkuma daļām. Piedāvājums uz katru iepirkuma daļu jāiesniedz atsevišķi. 

2.3. Pakalpojumu izpildes termiņš

[...]

Pakalpojumi tiek uzskatīti par izpildītiem pēc Akta abpusējas parakstīšanas. 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Puses vienojas, ka Līguma summu veido atsevišķo Pakalpojumu kopējā vērtība. Kopējā Līguma 

summa Līguma darbības laikā nepārsniegs EUR 12 700,00 (divpadsmit tūkstoši septiņi simti euro un 

00 centi) bez PVN (1.iepirkuma daļā) / EUR 19 700,00 (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti euro un 00 

centi) bez PVN (2.iepirkuma daļā). 

3.2. Pakalpojumu izmaksas noteiktas Līguma Pielikumā Nr.__. Pakalpojumu izmaksas norādītas bez 

pievienotās vērtības nodokļa (PVN). PVN tiek piemērots normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

3.3. Līguma Pielikumā Nr.__ noteiktās Pakalpojumu izmaksas var tikt pārskatītas, ja Rīgas domes Pilsētas